พ.ศ.2548-ปัจจุบนั : กรรมการ บริษทั รอยลั ปอร์ซเลน จาํกดั (มหาชน) • ปริญญาตรีวิศวกรรมศาสตร์ สาขาส่ิงแวดลอ้ม จุฬาลงกรณ์มหาวทิยาลยั

พ.ศ.2545-ปัจจุบนั : กรรมการ บริษทั คอนวดู จาํกดั • หลกัสูตรพฒันากรรมการของสมาคมส่งเสริมสถาบนักรรมการบริษทัไทย

พ.ศ.2542-2548 : ประธานกรรมการ บริษทั กะรัต ฟอเซท จาํกดั Director Certification Program (DCP) รุ่นท่ี 56/2005

พ.ศ.2547-2548 : ประธานกรรมการบริหารบริษทั รอยลั ปอร์ซเลน จาํกดั (มหาชน) การถือหุ้นในบริษัทฯ และบริษัทในเครือ ณ วันท่ี 31 ธันวาคม 2549 : ไม่มี

พ.ศ.2542-2547 : รองประธานบริหาร (การลงทุนบริษทัในเครือและบริษทัร่วม) ความสัมพนัธ์ทางครอบครัวระหว่างผู้บริหาร